UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE E GUINLE - HUGG

Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2006.

Proc.: n° 23102.500.300/2006-45 Ref.: Relatório Final

A Magnifica Sra. Reitora da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - Unirio

Mui honrados que fomos com a designação para constituirmos a Comissão do Processo de Consulta para Diretor do

HUGG, através da Portaria n° 231 de 17 de julho de 2006, e esperando termos estado à altura da confiança em nós

depositada, vimos apresentar a Vossa Magnificência, formalmente, o Relatório Final dos nossos trabalhos e o resultado

oficial do pleito, declarando também neste ato, encerrada as atividades da Comissão.

Atenciosamente,

Enzo Márcio de Brito

Presidente da Comissão

PERCENTUAL DA APURAÇÃO

1/3 POR SEGMENTO

1° Dia de Votação

M. Areal

M. Vasconc.

Norma

T

Docente

36

14

5

55

 Discente

47

73

20

140

 Tec. Administrativo

102

40

20

162

 Total

185

127

45

357

2° Dia de Votação

M. Areal

M.Vasconc.

Norma

T

Docente

15

23

8

46

 Discente

21

94

10

125

 Tec. Administrativo

[Tec. Administrativo | /8

78

34

20

132

 Total

114

151

38

303

 3° Dia de Votação

M.Areal

M. Vasconc.

Norma

T.

Docente

11

15

4

30

 Discente

15

65

14

94

 Tec. Administrativo

89

17

14

120

 Total

jTota!

115

97

32

244

PERCENTUAL DÁ APURAÇÃO •IR POR

SEGMENTO

TOTAL DA APURAÇÃO EM 10 DE AGOSTO

DE 2006

 M. Areal

PJi.

Vascon.

Nonria

T

Decante

62

52

17

13[

33,3333%

Resultado am Percentual

15,7761%

13,2316%

4,3257%

 Discente

83B 232

44

4,0854%

359

33,3333%

Resultado sm Percentual

7,7066%|| 21,5413%

 Tec. Administrativo || 269

91

54 j| 414

 Resultado em Percentual || 21,6586%

7,3269%

4,3473%|j 33,3333%

 Total : 414|| 375|| 1151

904

 Total em Percentual || 45,1413%|| 42,0998%|| 12,7589%|j 100%

 Apuração Consulta para Diretor do HUGG

Candidatos

60,0000%

40,0000%

20,0000%

0,0000%

MarcoAreal

Marcos

Vasconcelos

Norma